Qui ū inciam bonā seminat ē. h̄ ē
qui ubi audit ⁊ intelligit ⁊ fructū
affert. ⁊ facit aliud qd̄ centū. aliud
aut̄ sexaginta. p̄oero aliud t̄ginta. Di
uisita bonē t̄re anime s̄ pie credentiū.
Hec ubi dī suscipuit. c̄seruat. ⁊ ut
lucā h̄c in patria fructificat. quia bo
na agunt ⁊ mala p̄rimoz eq̄nunt̄
tolant. ut p̄ flagella humilit̄ dep̄
ta ad requiem suscipiant. Sic uia
calcib̄ c̄ndit. ⁊ in uini sapore liq̄t.
Sic oliua cont̄ionib̄ exp̄ssa amara
desit. ⁊ molei liquorem pinguescit.
Sic p̄ t̄ra a re a paleis grana seq̄t̄
⁊ ad horū p̄gata p̄ueniūt. Quisq̄
q̄ appetit plene uitae uincē studeat
humilit̄ purgationis sue flagella
tolerare. Centesimū fructū deputant̄
uirginib̄. sexagesimū uiduū ⁊ conti
nentib̄. t̄gesimū sc̄o matrimonio. Quod
aut̄ t̄ginta refert̄ ad nuptia. dignoz
conuincto insinuat. q̄ q̄ molli ostē
se complectens. maritū pingit ⁊ uirḡ
Sexaginta p̄inet ad uidua. q̄ q̄ntona
gis abstinet. tanto mauius p̄mū req̄
puunt. Centesimū numm̄s qui a sinis
tra t̄ssert̄ ad dext̄am. ex p̄mit uir
ginitatis coronā. Alit̄. Centesimū fructū
est mart̄rū. p̄t̄ sc̄itatem uitae ⁊
contemptū mortis. Sexagesimū ē uirḡ.

propterea occum intus quia non pugnant
contra consuetudinem carnis. Solet enim
ocum concidi sexagenarius. pro multitudine
Tingentur conjugator. quia hoc est etas pro
latitudo et hijs est maior profectus. ne
libidine superent. **xliij. lxxij.**

Sicut est regnum dei quemadmodum si
saciat homo intem. et dormiat et ex
urgat nocte ac die et semper gminet et
increseat dum nescit ille. Vltro enim terra
fructificat. primum habam deum spicam
deum plenum frumtu in spica. Et cum se
pducit fructus statim mittit falcem.
qui ad messis. Regnum dei est ecclesia. que re
git a deo et ipse regit homines. et utra
calcat homo iactans semper filius homi
nis est. semper ubum. terra corda humana.
domitio ubi hominis mores est saluatoris.
Surgit semper nocte et die pro somno. et
quia numerus credentium unum adusa et
sua magis magis que multiplicat. Semper
gminat bona intentione et crescit in
ope dum ille nescit. et nescire non facit.
quis que fructum affat in fine dum die
et perseverat usque in fine. ipse salua
bit. Vltro terra fructificat. dum uolunta
tem manum deus expectat dicens. Si uis pro
uenire adiutam. serua mandata. Hec
terra primum pducit habam. et timorem.
Inuicem enim sapienter timor domini. Deum

spicam. et lacrimosa primum deum plenum
frumtu. scilicet karitatem. Plenitudo enim
legis caritas est. Tempe messis resecat ea
pro falcem. quia temporalem uitam incidit.
pro emissam mortis suam. granum ad ce
lestia horrea pducens. Vltro ita. falx est ui
ditium quod facit omnia. quoniam ad messis
id est consummatio scilicet. in qua iusti gau
debunt qui in lacrimis seminauerunt.
Homo ubi quilibet semper iactat intem
cum cordi suo bona intentione inserit.
dormit quia iam in spe boni operis quiescit.
Nocte surgit ac die semper. quia unum ad
uisa et ipsa proficit. berminat et crescit
dum ille nescit. quia cum adhuc meriti
et incrementa sua non ualet uirtute concep
ta ad profectum ducit. Vltro terra fructificat.
quia proueniente gratia meriti hominis
sponte ad profectum boni operis assurgit.
Hec terra primum pducit habam. Habens
adhuc tenentudine inchoationis
bonae. deum spicam. cum unum animo co
cepta se ad fructum boni operis pertrahit.
deum plenum frumtu. quoniam iam uirtute
ad robustum et profectum opus promouetur.
falcem mittit. qui iam parat ad marty
rium optat dissolui. et tunc cum est. pro falce
resecat messe. cum pro morte operari cessat.
metens fructum boni operis. uitam scilicet
eternam. Tunc adest messis. quando